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ABDULLAH EKİNCİ

1 19. YÜZYIL OSMANLI İSTANBUL’UNDA SOKAK: YAPI VE DEĞİŞİM

ŞENEL SERKAN, EKİNCİ ABDULLAH

Bingöl Araştırmaları Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/pub/bad/issue/67305

2 1958 Lübnan Krizi’nin Türkiye’nin Ulusal Gazetelerine Yansımaları

EKİNCİ ABDULLAH,Orak Abdullah
Turkish Studies - Historical Analysis,http://www.turkishstudies.net/files/turkishstudies/716067f2-f1e0-
4409-b510-a7109228c335.pdf

3 Ahmed Câm Nâmekî İle İlgili Şiir Ve Menkıbelerde Sultan Sencerin Şahsiyeti

EKİNCİ ABDULLAH,YILDIZ ABDULVAHAP
Türk Dünyası Tarih Araştırmaları,

4 Antik Çağ’dan Osmanlıya Urfa’da Sağlık

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,

5 Antik Siteden Postmodern Çağa Urfa’da Ölmeyen Bir Ruh Onikiler

EKİNCİ ABDULLAH
ŞURKAV,

6 Bahri Memlükleri Dönemi’nde Cariyelerin İktidar İçinde ve Dışında Etkileri

EKİNCİ ABDULLAH, YAVUZ ESRA

Ortaçağ Araştırmaları Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/pub/oad/issue/63051/794005

7 Bilimin Öncü Okulları: Harran-Edessa Ekolü ve Bilim Adamları

EKİNCİ ABDULLAH
Yükseköğretim Dergisi,

Makaleler (YOKSIS)



8 Bir ”Saltanat Naibi” Olarak Valide Sultanların Aziller, Tayinler ve Bağışlardaki Rolleri ile Kösem 
ve Turhan Sultan’ın Karaköprü Karyesinin Bağışındaki Etkisi
EKİNCİ ABDULLAH

Şehir ve İrfan,

9 Bir Yol Ayrımına Doğru: Lübnan’da Mehmet Ali Paşa Yönetimi

EKİNCİ ABDULLAH,Orak Abdullah
Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/doi/10.30623/harranilahiyatdergisi.753054

10 Bu Şarkı Burada Bitmez

EKİNCİ ABDULLAH

Şehir ve İrfan,

11 BURCÎ MEMLÜKLERİ DÖNEMİNDE CARİYELER VE AİLE HAYATINDA
ETKİLERİ
EKİNCİ ABDULLAH, YAVUZ ESRA
Atatürk Üniversitesi Kadın Araştırmaları Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/pub/atakad/archive?
y=2021#y2021

12 Da’ilerin Sırtında Kurulan Saltanat: Ağa Hanlar

EKİNCİ ABDULLAH,GÜNARSLAN HÜSEYİN

Şehir ve İrfan,

13 Din-Devlet İlişkileri Bağlamında Osmanlı Sünnîliğinin Şekillenme ve Kurumsallaşma Sürecinin 
Fikrî Arka Planı
EKİNCİ ABDULLAH, ŞENEL SERKAN
Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/pub/diclesosbed/issue/76043/1198776

14 Dört Halife Döneminde Urfa

EKİNCİ ABDULLAH

Akademik Bakış,

15 Edessa Okulu ve Tıp Fakültesi

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,

16 Edessa ve Harran’da Tanrı ve Tanrıçalar

EKİNCİ ABDULLAH
Geçmişten Günümüze Şanlıurfa’da Dinî Hayat,

17 Gazneli Devletinin İslam Dünyasının Siyasal ve Sosyal Bütünlüğünü Sağlama Teşebbüsleri

EKİNCİ ABDULLAH
Fırat Üniversitesi, Orta Doğu Dergisi,

18 Geleneksel Karaköprü ”Ali Dede Hayratı” ve İslam Şehirlerinde Hayrat Sistemi

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,



19 Güneydoğu Anadolu’nun Medeniyet Tarihi Açısından Önemi Ve Nusaybin Okulu

EKİNCİ ABDULLAH,KÜTÜK AHMET

Makalelerle Mardin III, Eğitim-Kültür-Edebiyat,,

20 II. MeşrutiyetYıllarında Urfa’da Cemiyetler ve Kulüpler

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,

21 Irak-Suriye Bölgesinde Abbasi-Karmati Mücadelesi

EKİNCİ ABDULLAH
Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/pub/harranilahiyatdergisi/issue/26232/276297

22 İhşidilerin Suriye Filistin Bölgesinde Hâkimiyet Kurma Mücadelesi

EKİNCİ ABDULLAH
Orta Doğu Dergisi,

23 İki Mekan Bir İsim: Nusaybin veya Nusaybin İle İlgili Kaynaklarda Geçen Bir Hatanın Tashihi

EKİNCİ ABDULLAH,KÜTÜK AHMET
Makalelerle Mardin I Tarih-Coğrafya,

24 İKİ SAVAŞ ARASI DÖNEM: TARAFSIZ KALMA ÇABALARI VE RIZA ŞAH'IN DÜŞÜŞÜ

EKİNCİ ABDULLAH, KISAK MEHMET

The Journal of Social Sciences,http://dx.doi.org/10.29228/sobider.51389

25 İki Tepeli Urfa Şehrinin Tarihi Mahalleri

EKİNCİ ABDULLAH
ŞURKAV,

26 İslam Medeniyetinde Bahçe Kültürü ve Peyzaj

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,

27 İslam Şehrinde Bir Sosyo Kültürel Merkez  Mirbad

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve Medeniyet,

28 Karaköprü Karyesinin Şazeli Şeyh Ali Dede’ye Temlikine Dair Ferman Sureti Üzerine Bir 
Değerlendirme
EKİNCİ ABDULLAH,ASOĞLU İSMAİL
Şehir ve İrfan,

29 Karaköprü’de Dört Bin Altı Yüz Yıllık Gizemli Bir Antik Kent: Titriş

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,

30 Karmati Terimine Dair Düşünceler

EKİNCİ ABDULLAH



30 Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi e-dergi,

31 Kayıp Yıllar ve 1902’de Urfa İdadisi’nin ve 1946’da Urfa Lisesi’nin Açılışı

EKİNCİ ABDULLAH
ŞURKAV,

32 Mekanın Zaman İçinde Şehre Yolculuğu: Karaköprü

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,

33 Mekanlara Ad Verme Estetiği veya Ruhsuzlaştırma

EKİNCİ ABDULLAH

Şehir ve İrfan,

34 Memlük Devletinde Cariyelerin Sosyal Hayatta Etkisi

EKİNCİ ABDULLAH, YAVUZ ESRA
İstanbul Üniversitesi Kadın Araştırmaları Dergisi / Istanbul University Journal of Women\u2019s 
Studies,http://dx.doi.org/10.26650/iukad.2020.807614

35 Meydan Kültürü ve Urfa’xxda Meydan

EKİNCİ ABDULLAH

ŞURKAV,

36 Muzafferüddin Gökböri

EKİNCİ ABDULLAH
Yeni Türkiye,

37 Orta Çağ Akdeniz’inde Beyrut Limanı

EKİNCİ ABDULLAH, BARAN BÜŞRA
Tarih ve Gelecek Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/pub/jhf/issue/65197/989613

38 Orta Çağ İslam Dünyasında İhanetler ve Suikastler  İsmaili  Karmati ve Nizari Gruplar

EKİNCİ ABDULLAH
Harran Üniversitesi İlahiyat  Fakültesi Dergisi,

39 Ortaçağ Ortadoğusu’ndaki Marjinal Hareketlerin  (İsmailî Karmatî Hareketi’nin)  Dönemin İslam 
Dünyasına Alternatif Sosyal Yaşam Sunma Çabaları
EKİNCİ ABDULLAH
Belleten,

40 Ortadoğu da Ortaya Çıkan Fikir Akımları   8-10  Yüzyıllar

EKİNCİ ABDULLAH
Orta-Doğu Araştırmalar Dergisi,

41 Ortadoğu’da Ortaya Çıkan Heterodoks Akımların Tarihsel Arka Planı

EKİNCİ ABDULLAH
Türk Dünyası Tarih Araştırmaları,



42 Osmanlı Arşiv Vesikalarına Göre Misyoner Hekimler ve Urfa’daki Faaliyetleri

EKİNCİ ABDULLAH

Şehir ve İrfan,

43 Osmanlı Medeniyeti Araştırmaları Dergisi

EKİNCİ ABDULLAH, Polat Murat
Osmanlı Medeniyeti Araştırmaları Dergisi,https://dergipark.org.tr/en/download/article-file/2296240

44 OSMANLI TAŞRASINDA YEREL BİR GÜÇ: KÜÇÜK ALİ (1698-1743)

EKİNCİ ABDULLAH, TORKAK BERNA
Nevsehir Haci Bektas Veli Universitesi SBE Dergisi,http://dx.doi.org/10.30783/nevsosbilen.1309592

45 Osmanlı Toplumunda Müslüman Kadının Mahremiyeti: Urfa Örneği (1866-1895)

EKİNCİ ABDULLAH,ŞENEL SERKAN
Mukaddime,https://dergipark.org.tr/tr/doi/10.19059/mukaddime.700288

46 RUMİYE ŞEYHİ MAHMUD URMEVÎ’NİN EVLATLARINA AİT TEMLİKNÂME SÛRETİ

EKİNCİ ABDULLAH, TORKAK BERNA
Pamukkale University,http://dx.doi.org/10.30794/pausbed.1214765

47 Selçukluların İslam Dünyasındaki Heterodoks Hareketlerle  İsmailî Karmatî  Mücadelesi

EKİNCİ ABDULLAH

Türk Dünyası Tarih Araştırmaları,

48 Soyuttan Somuta Mecma’-ül Bahr

EKİNCİ ABDULLAH
ŞURKAV,

49 Şehrin aynası Kapılar

EKİNCİ ABDULLAH
ŞURKAV,

50 Tarihsel Süreçte Urfa da Değerler ve Kırılmalar

EKİNCİ ABDULLAH
ŞURKAV,

51 Tarihte Urfa

EKİNCİ ABDULLAH,PAYDAŞ KAZIM
Geçmişten Günümüze Şanlıurfa’da Dinî Hayat,

52 The Struggle of Sadjıds Against The Marjşinal Groups of Middle East In Middle Ages

EKİNCİ ABDULLAH

Archiv orientální,

53 The Tribe School of Abdulhamid II: Loyalty to The Ottoman Empire and The Sultan

EKİNCİ ABDULLAH, ŞENEL SERKAN



53 Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/pub/deusosbil/issue/76172

54 Tolunoğullarının Heterodoks Hareketlerle  (İsmaili Karmati)  Mücadelesi

EKİNCİ ABDULLAH
Türk Dünyası Araştırmaları,

55 Türkiye Selçuklu Devletinin Deniz Hâkimiyetinin Tesisi Ve Denizcilikte Kurumsallaşma Çabaları

EKİNCİ ABDULLAH
Türk Dünyası Tarih Araştırmaları,

56 Türkiye Selçuklularının Akdeniz Politikası Ve Doğu Akdeniz de Hâkimiyetin Tesisi

EKİNCİ ABDULLAH
Doğu Batı Dergisi’nin “Akdeniz”,

57 Urfa  Harran ve Çevresinde Yer Alan Bazı Önemli Yerleşimlerin Kuruluş ve Adlarının Menşei

EKİNCİ ABDULLAH
ŞURKAV,

58 Urfa da Ticaret ve Ticaret Konsolosluğu

EKİNCİ ABDULLAH

ŞUGİAD,

59 Urfa Evlerinde ”Gündelik Hayat”, ”Mutfak Kültürü” ve ”Badgeller”

EKİNCİ ABDULLAH
ŞURKAV,

60 Urfa Mutfağı: Lezzet Sanatı

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,

61 Urfa ve Birecik’te Zulmün Öznesinde İki İsim Rakka
Beylerbeyleri Dilaverler

EKİNCİ ABDULLAH, Torkak Berna
Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2509582

62 Urfa Ve Çevresinde Türk Akınları  (M Ö .VII-M  S.  XIV. Yüzyıl )

EKİNCİ ABDULLAH
Fırat Üniversitesi, Sosyal Bilimler Dergisi,

63 Urfa’da Sabiîlik

EKİNCİ ABDULLAH
Geçmişten Günümüze Şanlıurfa’da Dinî Hayat,

64 Urfa’da Siyaset Kültürü (1808-1980) Tarihsel ve Sosyolojik Çözümlemeler

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,



1 1  Hz  İbrahim ve Urfa nın Değerleri

EKİNCİ ABDULLAH

1. Hz. İbrahim ve Dostluk Sempozyumu , 

2 Activities of Islamic Heterodoxy inEurope and America  The Example of Aga Khans in Portugal 
and the Canada

EKİNCİ ABDULLAH
sempozyum , 

3 Akdeniz Havzasında Bir Liman Kenti ve Selçuklu Merkezi Alanya

EKİNCİ ABDULLAH

Alanya XII. Tarih ve Kültür Sempozyumu , 

Bildiriler (YOKSIS)

65 Urfa’da Türbeler ve Ziyaretgâhlar

EKİNCİ ABDULLAH

Geçmişten Günümüze Şanlıurfa’da Dinî Hayat,

66 Urfa’da Yahudilik ve Hıristiyanlık

EKİNCİ ABDULLAH
Geçmişten Günümüze Şanlıurfa’da Dinî Hayat,

67 Urfa’nın Tarihi Mahalleleri

EKİNCİ ABDULLAH
FORBES,

68 Urfalı Bilginler

EKİNCİ ABDULLAH
Geçmişten Günümüze Şanlıurfa’da Dinî Hayat,

69 Üç Tarz-ı Siyaset

EKİNCİ ABDULLAH
Şehir ve İrfan,

70 XIV Yüzyıllarda Urfa ve Çevresinde Döğerler ve Milli Bütünlüğümüz  İçersindeki Rolü

EKİNCİ ABDULLAH

Türk Dünyası Araştırmaları,

71 XVIII. Yüzyılda Şark Valilerinin İktidar Oyunları ve Bir
Feodalin Güç Devşirmesi: Millilü Timur Paşa
EKİNCİ ABDULLAH, POLAT MURAT
Osmanlı Medeniyeti Araştırmaları Dergisi,https://dergipark.org.tr/tr/pub/osmed/issue/69302/1084394

72 YİRMİNCİ YÜZYILIN BAŞLARINDA İRAN: RIZA HAN’IN İKTİDARA YÜKSELİŞİ

EKİNCİ ABDULLAH,Kısak Mehmet

The Journal of Social Sciences,https://sobider.com/?mod=tammetinmakaleadi=key=47507



4 Artuklu Dönemi Dinî Yapısı Ve Marjinal Gruplar İle Olan Münasebetler

EKİNCİ ABDULLAH

Belek Gazi ve Dönemi Sempozyumu , 

5 BİLİMİN ÖNCÜ ŞEHRİ: URFA

EKİNCİ ABDULLAH
ULUSLARARASI ARKEOLOJİ VE TARİH SEMPOZYUMU: HARRAN ÇEVRESİ , 
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/69/files/sempozyum-ozet-kitapcigi-13122017.pdf

6 Bilmek, Anlamak ve Yüzleşmenin Diğer Adı: Izdırap/Acı ya da Acının Tarihi

EKİNCİ ABDULLAH
Eyyub Peygamber Sabır Günleri Sempozyumu Bildiriler ve Makaleler , 

7 Bir Medeniyet Meselesi Olarak Orta Doğu’nun Sosyo-Kültürel Yapısı

EKİNCİ ABDULLAH
Bir Medeniyet Merkezi Olarak Orta Doğu , 

8 Dünden Bugüne Hilvan ve Çevresi Tarihi

EKİNCİ ABDULLAH
Gap Ekseninde Gelişen/Değişen Hilvan Sempozyumu, , 

9 Eyyub Peygamber ve Eyyub Peygamber Makamını, Kaynaklar ve Tarihi Arkaplan Açısından Bir 
Değerlendirme
EKİNCİ ABDULLAH
II. Uluslararası Eyyup Peygamber Sabır Günleri Sempozyumu , 

10 Göbelitepe den Günümüze Urfa nın Benzersiz Uygarlık Serüveni

EKİNCİ ABDULLAH
İl Mili Eğitim Konferans , 

11 Güneydoğu da  İmtiyazlı Demokrasi  yıkılıyor

EKİNCİ ABDULLAH

Star Gazetesi-  Açık Görüş , 

12 GÜNÜMÜZ STK VE VAKIFLARIN HAYIR ÇALIŞMALARIYLA TARİHİ VAKIFLARIN HAYIR 
FAALİYETLERİNİN KARŞILAŞTIRILMASI
EKİNCİ ABDULLAH
VAKIF VE SİVİL TOPLUM , 

13 Harran ve Entelektüel Birikimi

EKİNCİ ABDULLAH

Şanlıurfa Harran Kaymakamlığı , 

14 Harran ve Harran Okulunu Etkileyen Siyasi  Dinî  Coğrafî ve İlmî Unsurlar

EKİNCİ ABDULLAH
Uluslararası Katılımlı Bilim, Din ve Felsefe Tarihinde Harran Okulu Sempozyumu , 

15 Harran, Edessa Ekolü



15 EKİNCİ ABDULLAH
Medeniyetler Beşiği Mezopotamya Sempozyumu , 

16 İrfan ve İmar Eksenli Bir Kentleşme

EKİNCİ ABDULLAH

Milli Eğitim Müdürlüğü ve Timaş Yayınları Şanlıurfa 1. Kitap Fuarı , 

17 İslam Dünyasında Hurufîler ve Timurluların Mücadelesi  Ölümünün 600  Yılında Emir Timur 
Mirası Sempozyumu
EKİNCİ ABDULLAH
İslam Dünyasında Hurufîler ve Timurluların Mücadelesi” Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Mirası 
Sempozyumu , 

18 İslam Geleneğinde Toplum  Mekan ve Şehir Tasavvuru

EKİNCİ ABDULLAH

Memursen Eğitim-Bir-Sen Şanlıurfa 1 No’lu Şube'ninSeminerler , 

19 İslam Kültürü ile Türklerdeki Av Geleneğinde İktisadî ve Sosyo Kültürel Paralellikler ve 
Farklılıklar
EKİNCİ ABDULLAH
Türk Kültüründe Av konulu Uluslararası Sempozyum , 

20 İslam Şehrinde Bir Sosyo Kültürel Merkez

EKİNCİ ABDULLAH

Şehir Yazarları Kongresi, Konya Büyükşehir-Türkiye Yazarlar Birliği Sempozyumu , 

21 İslam Şehrinde Mistik Bir Kavram Mecmaül Bahr

EKİNCİ ABDULLAH
3.Milletlerarası Şehir Yazarları Kongresi , 

22 İslam Şehrinin Tarihi ve Fiziki Gelişmesinde Dinin Rolü

EKİNCİ ABDULLAH
1. Milletlerarası Şehir Tarihi Yazarları Kongresi, Türkiye Yazarlar Birliği Sempozyumu , 

23 Karmatilerin Alternatif Sosyal Yaşam Sunma Çabaları

EKİNCİ ABDULLAH
Uluslararası Asya ve Afrika Çalışmalar Kongresi , 

24 Kudüs’ün Üç Fatihi: Hz. Ömer, Selahaddin, Yavuz Sultan Selim ve Mabet Şehir Kudüs Algısı

EKİNCİ ABDULLAH
Uluslararası Kudüs ve Mescid-i Aksa Sempozyumu , 

25 Kudüs’ün Üç Fatihi: Hz. Ömer, Selahaddin, Yavuz Sultan Selim ve MabetŞehir Kudüs Algısı

EKİNCİ ABDULLAH

Uluslararası Kudüs ve Mescid-i Aksa Sempozyumu , 

26 Marka Şehir Urfa

EKİNCİ ABDULLAH



26 Marka Şehirler , 

27 Nuruddevle Belek in Tarih Sahnesine Çıkışı Ve Siyasi Faaliyetleri

EKİNCİ ABDULLAH
Belek Gazi ve Dönemi Sempozyumu , 

28 Orta Doğu Heterodoksisine Dair Düşünceler  Harici  Şii ve Karmati Kavramları

EKİNCİ ABDULLAH
Birinci Orta Doğu Semineri (Kavramlar Kaynaklar ve Metodoji), Birinci Orta Doğu Semineri , 

29 Ortadoğu nun derin akıntısı Şii Hilali

EKİNCİ ABDULLAH

Star Gazetesi-  Açık Görüş , 

30 OSMANLI FETHİNE KADAR RA’SÜ’L-AYN

EKİNCİ ABDULLAH,BOZKURT ABDÜLBAKİ
ULUSLARARASI ARKEOLOJİ VE TARİH SEMPOZYUMU: HARRAN VE ÇEVRESİ , 
http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/69/files/sempozyum-ozet-kitapcigi-13122017.pdf

31 Şehir Olgusu

EKİNCİ ABDULLAH

İmaret Dergisi Röportaj , 

32 Tarih Öncesi Urfa Dokusu-Antik Çağ, Helenistik, Roma Dönemi ve Ortaçağ Urfası

EKİNCİ ABDULLAH
1. Geleneksel Tarihi Doku-Tarihi Şehir Sempozyumu , 

33 Urfa Bilge Şehridir

EKİNCİ ABDULLAH
Gap Gündemi Gazetesi. , 

34 Urfa da Artuklu Bakiyeleri ve Döğerler

EKİNCİ ABDULLAH
Uluslararası I. Artuklu Sempozyumu , 

35 Urfa da Gettolaşma Tehlikesi

EKİNCİ ABDULLAH
Urfa’da Gettolaşma Tehlikesi , 

36 Urfa nın Tarihsel Kimliği

EKİNCİ ABDULLAH

Türkiye Yazarlar Birliği Şanlıurfa Şubesi , 

37 Urfa’da Artuklu Bakiyeleri ve Döğerler

EKİNCİ ABDULLAH
I. Uluslararası Artuklu Sempozyumu , 

38 Urfanın Dünü  Bugünü ve Yarını



38 EKİNCİ ABDULLAH
Urfa Tanıtım Günleri , 

39 XX. YÜZYILIN BAŞLARINDA İRAN VE RIZA HAN’IN YÜKSELİŞİ

EKİNCİ ABDULLAH,Kısak Mehmet

Middle East International Conference On Contemporary Scientific Sudies-II , 


